PORTARIA Nº 09/2013

Atribui e delega competências à Chefe de Divisão

de Tesouraria.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPIM BRANCO-MG, no uso de suas

atribuições;

RESOLVE:

Art. 1º Atribuir e delegar competências à Chefe de Divisão de

Tesouraria, Mayara Silva Flores, para assinar e responder em conjunto com o

Prefeito Municipal, Romar Gonçalves Ribeiro, pelas contas bancárias

vinculadas ao CNPJ n° 18.314.617/0001-47, Prefeitura Municipal de Capim

Branco.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário.

Dado e passado na Prefeitura Municipal de Capim Branco, aos 16 dias

do mês de Janeiro de 2013.

 Romar Gonçalves Ribeiro

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM BRANCO
ESTADO DE MINAS GERAIS